
IMPRENSA OFICIAL 

Município de Tietê 
 

Tietê, sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022 I Nº 296 E I Ano XVII  

 

 
 

 

Sumário 
 

Poder Executivo...................................................................................................................................................2 

Poder Legislativo................................................................................................................................................ 14 

Secretarias ..........................................................................................................................................................24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

l
 

 

 

 

 

 

Imprensa Oficial Digital de Tietê 

Lei Orgânica Municipal (artigo 84) Decreto nº 6.430/2018 

Órgão Produzido Pela Secretaria de Governo e Coordenação 

Secretário: Sulleiman Schiavi Nicolosi 

Praça Dr. J. A Correa, nº 01 – CEP 18530-000 

E-mail: imprensa@tiete.sp.gov.br 

Disponível em: www.tiete.sp.gov.br/diariooficial 

    EXPEDIENTE 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

2 

 

DECRETO 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

3 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

4 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

5 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

6 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

7 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

8 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

9 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

10 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

11 

  

ATO 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

12 

 

 

  

 

 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

13 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

14 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
 

PORTARIA Nº 24/2.022 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Tietê, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhes 

são conferidas no Artigo 27, III, da Lei Orgânica do Município de Tietê, artigos 2º, XI, 16 e 17 da Lei Municipal 

nº 3848/2021, e, artigo 4º da Portaria nº 06/2022, e, 

 

Considerando que o Plano de Carreira dos Servidores da Câmara (Lei nº 3848/2021), disciplina 

em seus artigos: 2º, XI, 16 e 17 que: 

 

Art. 2º - Para os efeitos desta Lei considera-se: 

XI – progressão: a elevação da remuneração para o padrão imediatamente superior, dentro 

da mesma faixa de salário ou vencimento da classe, pelo critério de merecimento, 

observadas as normas estabelecidas nesta Lei e em regulamento específico; 

Art. 16 - Progressão é a passagem do servidor público ocupante de cargo ou emprego de 

provimento efetivo de um padrão de salário ou vencimento para outro imediatamente 

superior dentro do mesmo nível a que pertence. 

§ 1º - A progressão se dará a cada período de 02 (dois) anos de efetivo exercício no mesmo 

cargo ou emprego de provimento efetivo e mediante aprovação em processo de avaliação 

funcional. 

§ 2º - A mudança de padrão importará numa retribuição pecuniária de 2% (dois por cento), 

incidente sobre o salário ou vencimento do atual padrão em que o servidor público se 

encontrar. 

Art. 17 - Para alcançar a progressão o servidor público deverá cumprir o interstício de 02 

(dois) anos no padrão de salário ou vencimento em que se encontrar e ser aprovado em 

processo de avaliação funcional. 

Considerando que a regulamentação do Sistema de Avaliação de Desempenho dos Servidores da 

Câmara Municipal de Tietê (Portaria nº 06/2022), esclarece em seu artigo 4º que: 

 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

15 

Art. 4º - A Comissão Permanente de Avaliação reunir-se-á a cada dois anos a contar da 

última avaliação bienal que concedeu ou não progressão ao servidor, para analisar e 

contabilizar a avaliação bienal para fins de progressão do servidor público, nos termos do 

§ 2º do artigo 28 da Lei nº 3848/2021. 

 

Considerando que a Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho da Câmara Municipal 

de Tietê, em processo homologado pelo Presidente da Câmara, concluiu que o servidor Carlos Vinícius 

Pascoli Faria foi aprovado no processo de avaliação de desempenho para fins de progressão. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Conceder ao servidor Carlos Vinícius Pascoli Faria, ocupante do cargo de Analista 

Financeiro, a progressão na escala de vencimentos dos cargos permanentes da Câmara Municipal de Tietê, 

prevista no anexo I da Lei nº 3848/2021, passando do Padrão de Vencimento “1” para o Padrão de 

Vencimento “2”, na Referência “I”, Nível “I”, a partir do dia 01/02/2022, nos termos dos artigos 16 e 17 da Lei 

nº 3848/2021. 

Artigo 2º - As despesas com a execução desta Portaria correrão por conta das dotações 

orçamentárias próprias, suplementadas, se necessário. 

 Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua afixação no quadro de avisos da Câmara, 

o que ocorrerá nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

Câmara Municipal de Tietê, em 18 de fevereiro de 2.022. 

 

ALFREDO MELARÉ NETO 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

Registrada na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Tietê e afixada no local de costume em 

18/02/2.022. 

Robson Momi 

Analista Legislativo 

 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

16 

PORTARIA Nº 25/2.022 

 

“Dispõe sobre concessão de gratificação”. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Tietê, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 

lhes são conferidas no Artigo 27, Inciso III, da Lei Orgânica do Município de Tietê, artigo 2º, IV, “e” e Anexo 

I da Lei nº 3849/2021,  

 

RESOLVE: 

 

Conceder uma gratificação pelo exercício de função designada à Sra. Lívia Dal Pozzo Ercolim 

Vire, RG nº 13.079.489/SSP/SP e CPF nº 203.261.078-78, Auxiliar Legislativo de Serviços Gerais, no mês 

de fevereiro de 2022, no valor de R$ 330,00 (trezentos e trinta reais), em razão do exercício da função de 

Membro da Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho da Câmara Municipal de Tietê, constituída 

através da Portaria nº 03/2.022. 

 

Registre-se, e cumpra-se 

 

Câmara Municipal de Tietê, em 21 de fevereiro de 2.022. 

 

ALFREDO MELARÉ NETO 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

Registrada na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Tietê e afixada no local de costume em 

21/02/2.022. 

Robson Momi 

Analista Legislativo 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

17 

PORTARIA Nº 26/2.022 

 

“Dispõe sobre concessão de gratificação”. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Tietê, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhes são conferidas no Artigo 27, Inciso III, da Lei Orgânica do Município de Tietê, artigo 2º, IV, “e” e Anexo 
I da Lei nº 3849/2021,  

 

 

RESOLVE: 

 

Conceder uma gratificação pelo exercício de função designada ao Sr. Paulo Sérgio Biscaro de 
Souza, RG nº 16.189.498/SSP/SP e CPF nº 072.940.518-44, Oficial Legislativo de Recursos Humanos, no 
mês de fevereiro de 2022, no valor de R$ 330,00 (trezentos e trinta reais), em razão do exercício da função 
de Membro da Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho da Câmara Municipal de Tietê, 
constituída através da Portaria nº 03/2.022. 

 

Registre-se, e cumpra-se 
 

Câmara Municipal de Tietê, em 21 de fevereiro de 2.022. 

 

 

ALFREDO MELARÉ NETO 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

 

Registrada na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Tietê e afixada no local de costume em 
21/02/2.022. 

 

 

 

Robson Momi 

Analista Legislativo 

 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

18 

PORTARIA Nº 27/2.022 

 

 

“Dispõe sobre nomeação de analista legislativo de comunicação institucional”. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Tietê, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhes 

são conferidas no artigo 27, inciso III, da Lei Orgânica do Município de Tietê, artigo 25, inciso VII, alínea a, 

do Regimento Interno da Câmara Municipal de Tietê, artigo 28, inciso I, § 3º e artigo 29 da Lei Complementar 

nº 11/2.014, com a nova redação dada pela Lei Complementar º 03/2019, artigo 7º, V e § 7º e incisos, 

combinado com o anexo II, da Resolução nº 04/2.021 e anexo I, da Lei nº 3.848/2.021,  

 

RESOLVE: 

 

Nomear a senhora Rosiane Augusta da Silva, RG nº 40.764.216-X e CPF nº 230.185.408-67, 

para o cargo de provimento efetivo de ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL, 

a partir de 25 de fevereiro de 2.022, tendo em vista sua aprovação no Concurso Público nº 01/2.020, 

classificada em 1º lugar, fazendo jus aos vencimentos correspondentes na Lei nº 3.848/2.021, Referência I, 

Padrão 1, Nível I. 

 

Registre-se, e cumpra-se 

  

Câmara Municipal de Tietê/SP, 25 de fevereiro de 2.022. 

 

 

 

ALFREDO MELARÉ NETO 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

 

Registrada na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Tietê e afixada no local de costume em 

25/02/2.022. 

 

 

Robson Momi 

Analista Legislativo 

 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

19 

 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

20 

 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

21 

 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

22 

 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

23 

ATO DO PRESIDENTE Nº 05/2.022 

 

“Dispõe sobre ponto facultativo”. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Tietê, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhes 

são conferidas no Regimento Interno da Câmara Municipal de Tietê, 

 

Considerando que dia 8 de março é feriado municipal, dia de aniversário da cidade, nos termos da 

Lei Municipal nº 2688/2022; e, 

Considerando que no dia 8 de março de 2022 Tietê comemora 180 anos de emancipação político-

administrativa. 

RESOLVE: 

 

 ARTIGO 1º - Fica declarado Ponto Facultativo na Câmara Municipal de Tietê o dia 7 de março de 

2022 (segunda-feira), dia anterior ao feriado municipal de aniversário da cidade. 

ARTIGO 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua afixação nesta Câmara Municipal, o que 

ocorrerá nesta data, ficando revogadas as disposições em contrário.   

  Câmara Municipal de Tietê/SP, 22 de fevereiro de 2.022. 

 

ALFREDO MELARÉ NETO 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

Registrada na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Tietê e afixada no local de costume em 

22/02/2.022. 

Robson Momi 

Analista Legislativo 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

24 

CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ 

 

 

Contrato nº 002/2022 

Dispensa de Licitação nº 15/2022 

Contratante: Câmara Municipal de Tietê  

Contratada: Clínica Médica de Saúde Ocupacional Soares e Tavares Ltda 

Objeto: Prestação de serviços de Engenharia de Segurança e em Medicina do Trabalho 

Valor: R$ 3.332,00 

Prazo: 12 meses 

Data da assinatura: 25/02/2022 

Período: 01/03/2022 a 28/02/2023 

Presidente da Câmara Municipal de Tietê 

 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE BOMBEIROS DO MÉDIO TIETÊ 
 

 

Contrato nº 01/2022 – Dispensa de Licitação nº 01/2022 

 

Contratada: Auto Posto Cancian Laranjal Paulista Ltda. 

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível para abastecimento da frota 

de veículos da Base Operacional de Laranjal Paulista, para fornecimento em caráter emergencial e 

excepcional pelo período de 3 (três) meses. 

Valor estimado: R$ 17.017,90 (dezessete mil, dezessete reais e noventa centavos). 

Data da assinatura do contrato: 22/02/2022 – Vigência: 22/02/2022 a 22/05/2022. 

Tietê, 25 de fevereiro de 2022. 

VLAMIR DE JESUS SANDEI – Presidente do Consórcio. 

 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

25 

 

SECRETARIA DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA 
 

COMUNICADO DE DEFERIMENTO 

A Chefe do Departamento de Vigilância em Saúde do Município de Tietê  DEFERE   a  LICENÇA DE 

FUNCIONAMENTO inicial dos estabelecimentos abaixo relacionados. 

“Os responsáveis assumem cumprir a legislação vigente e observar as boas práticas 

referentes às atividades e ou serviços prestados, respondendo civil e criminalmente pelo 

não cumprimento de tais exigências, ficando, inclusive, sujeitos ao cancelamento deste 

documento 

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 1412050/2022 Data de  

Protocolo: 14/02/2021 CEVS: 355450801-561-000886-1-7 Data de Validade:  

14/02/2023 Razão Social: AUTO POSTO ATLAS BRASIL I LTDA CNPJ/CPF:  

06.266.703/0001-42 Endereço: Rua RAFAEL DE CAMPOS, 432 CENTRO Município: TIETÊ  

CEP: 18530-000 UF: SP Resp. LEGAL: DANILO ITAMAR SONEGO CPF: 17789719890  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Licença Sanitária Inicial do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quinta-feira, 24 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 130/2022 Data de Protocolo:  

26/01/2022 CEVS: 355450801-472-000217-1-7 Data de Validade: 14/02/2023 Razão  

Social: CAROLINA APARECIDA RIBEIRO DE CAMPOS ZAIA 32780202866 CNPJ/CPF:  

13.532.266/0001-27 Endereço: Rua DO COMERCIO, 250 CENTRO Município: TIETÊ CEP:  

18530-000 UF: SP Resp. LEGAL: CAROLINA AP. RIBEIRO DE CAMPOS ZAIA CPF:  

32780202866  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Licença Sanitária Inicial do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quinta-feira, 24 de Fevereiro de 2022  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

26 

 

COMUNICADO DE DEFERIMENTO 

A Chefe do Departamento de Vigilância em Saúde do Município de Tietê DEFERE a  renovação da 

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO  dos estabelecimentos abaixo relacionados. 

“Os responsáveis assumem cumprir a legislação vigente e observar as boas práticas 

referentes às atividades e ou serviços prestados, respondendo civil e criminalmente pelo 

não cumprimento de tais exigências, ficando, inclusive, sujeitos ao cancelamento deste 

documento 

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 1025173/2021 Data de  

Protocolo: 09/12/2021 CEVS: 355450801-463-000085-1-6 Data de Validade:  

28/07/2022 Razão Social: MILANI COMERCIO ATACADISTA DE ACUCAR LTDA CNPJ/CPF:  

31.610.307/0001-38 Endereço: Estrada MUNICIPAL TIETE/PEDERNEIRAS, S/N  

PEDERNEIRAS Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP Resp. LEGAL: LUDEMAR JOSE  

MILANI CPF: 30922553807  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quinta-feira, 24 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 1407444/2022 Data de  

Protocolo: 10/02/2022 CEVS: 355450801-561-000711-1-0 Data de Validade:  

10/02/2023 Razão Social: BRUNA GARDENAL ROBUSTI & CIA LTDA - EPP CNPJ/CPF:  

07.449.049/0001-75 Endereço: Rua DO COMERCIO, 370 CENTRO Município: TIETÊ CEP:  

18530-000 UF: SP Resp. LEGAL: BRUNA GARDENAL ROBUSTI                   CPF:  

35871897819  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quinta-feira, 24 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 1326845/2022 Data de  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

27 

Protocolo: 08/02/2022 CEVS: 355450801-463-000087-1-0 Data de Validade:  

04/01/2023 Razão Social: TONON DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  

CNPJ/CPF: 47.235.254/0001-52 Endereço: Sítio SAO ROQUE, S/N GARCIA Município:  

TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP Resp. LEGAL: DOMINGOS REINALDO TONON CPF:  

00298849852  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e cr iminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quinta-feira, 24 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 1288630/2021 Data de  

Protocolo: 07/12/2021 CEVS: 355450801-109-000055-1-7 Data de Validade:  

07/12/2022 Razão Social: PAO NOSSO PADARIA E CAFETERIA EIRELI CNPJ/CPF:  

34.170.287/0001-10 Endereço: Avenida AMELIO SCHINCARIOL, 179 LOTE 12 GL 5 ZICO  

PIRES Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP Resp. LEGAL: CLAUDIA ANDREIA DE  

CAMARGO MODANEZ CPF: 15053626871  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quinta-feira, 24 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 1253575/2021 Data de  

Protocolo: 07/12/2021 CEVS: 355450801-562-000014-1-4 Data de Validade:  

19/11/2022 Razão Social: BUFFET PRIOR LIMITADA - ME CNPJ/CPF:  

06.234.667/0001-35 Endereço: Rua DO COMERCIO, 196 FUNDOS CENTRO Município:  

TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP Resp. LEGAL: LUCIANA PAULINO RAMOS PRIOR CPF:  

10404892817  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e  observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

28 

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quinta-feira, 24 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 1325605/2022 Data de  

Protocolo: 18/01/2022 CEVS: 355450801-463-000049-1-0 Data de Validade:  

03/01/2023 Razão Social: CEREALISTA PESSUTTI DE TIETE LTDA CNPJ/CPF:  

72.455.603/0001-99 Endereço: Rua RUA VICTALIANO ARCANGELETTI, 102 CENTRO  

Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP Resp. LEGAL: JORGE LUIS PESSUTTI CPF:  

26985866808  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quinta-feira, 24 de Fevereiro de 2022  

 

 

 COMUNICADO DE DEFERIMENTO 

A Chefe do Departamento de Vigilância em Saúde do Município de Tietê DEFERE a  alteração de 

dados cadastrais da LICENÇA DE FUNCIONAMENTO  do estabelecimento abaixo relacionado. 

“Os responsáveis assumem cumprir a legislação vigente e observar as boas práticas 

referentes às atividades e ou serviços prestados, respondendo civil e criminalmente pelo 

não cumprimento de tais exigências, ficando, inclusive, sujeitos ao cancelamento deste 

documento 

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 1378144/2022 Data de  

Protocolo: 14/02/2022 CEVS: 355450801-561-000354-1-6 Data de Validade:  

28/01/2023 Razão Social: GENZAI RESTAURANTE LTDA CNPJ/CPF: 16.513.611/0001-73  

Endereço: Rua LUIZ FERNANDES DIOGO, 256 CENTRO Município: TIETÊ CEP: 18530-000  

UF: SP Resp. LEGAL: RODRIGO GIOVANETTI BIAGIONI CPF: 27277851862  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Alteração de Dados Cadastrais do Estabelecimento, Responsabilidade  

legal.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

29 

TIETÊ, Quinta-feira, 24 de Fevereiro de 2022  

 

COMUNICADO DE DEFERIMENTO 

A Chefe do Departamento de Vigilância em Saúde do Município de Tietê DEFERE o Cancelamento 

da Licença de Funcionamento do estabelecimento abaixo relacionado. 

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 659900/2022 Data de  

Protocolo: 07/02/2022 CEVS: 355450801-561-000831-1-9 Data de Validade:  

07/02/2022 Razão Social: RENATO CONSORTE LANCHONETE CNPJ/CPF:  

36.613.527/0001-39 Endereço: Rua BELA VISTA, 703 BELA VISTA Município: TIETÊ  

CEP: 18530-000 UF: SP Resp. LEGAL: RENATO CONSORTI  CPF: 42551767873  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Cancelamento de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quinta-feira, 24 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 438759/2021C Data de  

Protocolo: 15/12/2021 CEVS: 355450801-471-000004-1-8 Data de Validade:  

15/12/2021 Razão Social: MERCEARIA MOREIRA DE BRITO LTDA - ME CNPJ/CPF:  

08.165.685/0001-38 Endereço: Rua PROFESSOR ERASMO KERBERG , 240 CORNELIO PIRES  

Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP Resp. LEGAL: ADELAIDE MOREIRA DE BRITO  

CPF: 54253721672  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Cancelamento de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quinta-feira, 24 de Fevereiro de 2022  

 

 

 

 

 

 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

30 

COMUNICADO DE INDEFERIMENTO 

A Chefe do Departamento de Vigilância em Saúde do Município de Tietê INDEFERE a Licença de 

Funcionamento do  estabelecimento abaixo relacionado. 

 

Comunicado de INDEFERIMENTO referente à protocolo: 1178871/2021 Data de  

Protocolo: 18/10/2021 CEVS: 355450801-561-000893-0-3 Data de Validade:  Razão  

Social: MONIQUE  CRISTINA PILON LTDA CNPJ/CPF: 43.862.973/0001-42 Endereço:  

Avenida DR ALBERTO DE  SAN JUAN, 306 FUNDOS JARDIM BACILI Município: TIETÊ  

CEP: 18530-000 UF: SP Resp. LEGAL: MONIQUE CRISTINA PILON CPF: 44479553851  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Indefere o(a) Licença Sanitária Inicial do Estabelecimento.  

em razão do local encontrar-se em fase de construção da estrutura física.  

TIETÊ, Quinta-feira, 24 de Fevereiro de 2022  

 

 

 

 

A Chefa da Divisão de Vigilância em Saúde do Município de Tietê, 

 DEFERE a RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE FUNCIONAMENTO dos estabelecimentos abaixo 

relacionados. 

“Os responsáveis assumem cumprir a legislação vigente e observar as boas práticas referentes 

às atividades e ou serviços prestados, respondendo civil e criminalmente pelo não cumprimento 

de tais exigências, ficando, inclusive, sujeitos ao cancelamento deste documento  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 155/2022 Data de Protocolo:  

07/02/2022 CEVS: 355450801-863-000276-1-8 Data de Validade: 16/12/2022 Razão  

Social: RODOLFO PALUDETO SANTA ROSSA CNPJ/CPF: 10607760818 Endereço: Rua  

PELEGRINO BACILI, 63 CENTRO Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP Resp.  

LEGAL: RODOLFO PALUDETO SANTAROSSA CPF: 10607760818 Resp. Técnico: RODOLFO  

PALUDETO SANTAROSSA CPF: 10607760818 CBO: 223132 Conselho Prof.: CRM No.  

Inscr.:78791 UF:SP  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022  

 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

31 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 119/2022 Data de Protocolo:  

20/01/2022 CEVS: 355450801-863-000277-1-5 Data de Validade: 15/01/2023 Razão  

Social: ANA CLAUDIA JACOMIN BISCARO CNPJ/CPF: 18230982821 Endereço: Avenida  

DR. SOARES HUNGRIA, 99 SALA 04 CENTRO Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP  

Resp. LEGAL: ANA CLAUDIA JACOMIN BISCARO CPF: 18230982821 Resp. Técnico: ANA  

CLAUDIA JACOMIN BISCARO CPF: 18230982821 CBO: 06149 Conselho Prof.: CRM No.  

Inscr.:96157 UF:SP  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 170/2022 Data de Protocolo:  

10/02/2022 CEVS: 355450801-863-000274-1-3 Data de Validade: 11/02/2023 Razão  

Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETE CNPJ/CPF: 46.634.598/0001-71 Endereço:  

Avenida  XI DE AGOSTO, 75 CENTRO Município: TIETÊ CEP: 00000-000 UF: SP Resp.  

LEGAL: VLAMIR DE JESUS SANDEI CPF: 02084182883 Resp. Técnico: JAQUELINE  

APARECIDA RIBEIRO CPF: 36020598802 CBO:  Conselho Prof.: COREN No.  

Inscr.:509984 UF:SP Resp. Técnico: ANDREZA VIRE TONON CPF: 41842446886 CBO:   

Conselho Prof.: CRM No. Inscr.:216404 UF:SP Resp. Técnico: DAVI MATHEUS  

GOUVEIA CPF: 52871819220 CBO: 225125 Conselho Prof.: CRM No. Inscr.:167241  

UF:SP Resp. Técnico: JOAO PAULO DE FARIA SOARES CPF: 07533786637 CBO:   

Conselho Prof.: CRM No. Inscr.:178811 UF:SP  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022  

 

 

 

 

 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

32 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 128/2022 Data de Protocolo:  

21/01/2022 CEVS: 355450801-863-000116-1-4 Data de Validade: 27/12/2022 Razão  

Social: SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE TIETE CNPJ/CPF:  

72.459.852/0001-52 Endereço: Praça DR. JOSE AUGUSTO CORREA, 45 CENTRO  

Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP Resp. LEGAL: JOSE CARLOS PIZZOL CPF:  

75309017887 Resp. Técnico: JOSE MOACIR ANGELI                       CPF:  

53886968804 CBO: 223149 Conselho Prof.: CRM No. Inscr.:18761 UF:SP Resp.  

Técnico: CARLOS ALBERTO PIASENTIM CPF: 09922682818 CBO: 223151 Conselho Prof.:  

CRM No. Inscr.:76476 UF:SP Resp. Técnico: CINTIA ANGELI CPF: 19729225800 CBO:  

223149 Conselho Prof.: CRM No. Inscr.:99.370 D UF:SP  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 124/2022 Data de Protocolo:  

20/01/2022 CEVS: 355450801-325-000022-1-6 Data de Validade: 14/02/2023 Razão  

Social: REGINALDO MUZZI RODRIGUES CNPJ/CPF: 19728723890 Endereço: Rua SAO  

JOSE, 103 VILA SAO GERALDO Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP Resp. LEGAL:  

REGINALDO MUZZIN RODRIGUES CPF: 19728723890 Resp. Técnico: REGINALDO MUZZIN  

RODRIGUES CPF: 19728723890 CBO:  Conselho Prof.: CRO No. Inscr.:TP 12398 UF:SP  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Licença Sanitária Inicial do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 117/2022 Data de Protocolo:  

20/01/2022 CEVS: 355450801-865-000149-1-5 Data de Validade: 18/01/2023 Razão  

Social: GIOVANA FERNANDES FORLEVIZE CNPJ/CPF: 39055575844 Endereço: Rua JOSE  

FERREIRA ALVES, 151 SALA 01 NOVA TIETE Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP  

Resp. LEGAL: GIOVANA FERNANDES FORLEVIZE CPF: 39055575844 Resp. Técnico:  

GIOVANA FERNANDES FORLEVIZE CPF: 39055575844 CBO: 07410 Conselho Prof.: CRP  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

33 

No. Inscr.:123365 UF:SP  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 1301975/2022 Data de  

Protocolo: 21/01/2022 CEVS: 355450801-477-000059-1-6 Data de Validade:  

14/12/2022 Razão Social: MARLI ROSADO GOMES OPTICA CNPJ/CPF:  

40.088.483/0001-42 Endereço: Rua LARA CAMPOS , 415 CENTRO Município: TIETÊ  

CEP: 18530-000 UF: SP Resp. LEGAL: MARLI ROSADO GOMES CPF: 98598570834  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022  

 

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 181/2022 Data de Protocolo:  

17/02/2022 CEVS: 355450801-863-000379-1-5 Data de Validade: 06/02/2023 Razão  

Social: DANIELA DE TOLEDO COUTINHO CNPJ/CPF: 29514014855 Endereço: Avenida DR  

SOARES HUNGRIA, 99 CENTRO Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP Resp. LEGAL:  

DANIELA DE TOLEDO COUTINHO CPF: 29514014855 Resp. Técnico: DANIELA DE TOLEDO  

COUTINHO CPF: 29514014855 CBO: 223149 Conselho Prof.: CRM No. Inscr.:128507  

UF:SP  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022  

 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

34 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 1414096/2022 Data de  

Protocolo: 17/02/2022 CEVS: 355450801-863-000380-1-6 Data de Validade:  

15/02/2023 Razão Social: TOLEDO COUTINHO PEDIATRIA E NEONATOLOGIA LTDA  

CNPJ/CPF: 11.567.791/0001-52 Endereço: Avenida DR SOARES HUNGRIA, 99 SALA 02  

CENTRO Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP Resp. LEGAL: DANIELA DE TOLEDO  

COUTINHO CPF: 29514014855 Resp. Técnico: DANIELA DE TOLEDO COUTINHO CPF:  

29514014855 CBO: 223149 Conselho Prof.: CRM No. Inscr.:128507 UF:SP  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 1341363/2022 Data de  

Protocolo: 18/01/2022 CEVS: 355450801-863-000438-1-8 Data de Validade:  

11/01/2023 Razão Social: FORLEVIZE CLINICA MEDICA LTDA CNPJ/CPF:  

10.189.880/0001-40 Endereço: Rua TENENTE GELAS, 1092 CENTRO Município: TIETÊ  

CEP: 18530-000 UF: SP Resp. LEGAL: JOSE ROBERTO JACINTHO FORLEVIZE CPF:  

98303155849 Resp. Técnico: JOSE ROBERTO JACINTHO FORLEVIZE CPF: 98303155849  

CBO: 223149 Conselho Prof.: CRM No. Inscr.:40454 UF:SP  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 005/2021 Data de Protocolo:  

22/11/2021 CEVS: 355450801-873-000004-1-8 Data de Validade: 12/11/2022 Razão  

Social: CASA DOS MENINOS DE TIETE CNPJ/CPF: 46.905.980/0001-72 Endereço: Rua  

SANTA CRUZ, 721/709 SANTA CRUZ Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP Resp.  

LEGAL: VIRMA ANA BRANDOLISE GAIOTTO CPF: 10607222832 Resp. Técnico: ISABEL  

REGINA DE PIZOL SBOMPATO CPF: 46387102804 CBO: 07310 Conselho Prof.: CRESS No.  

Inscr.:4219 UF:SP  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

35 

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022  

 

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 1206077/2021 Data de  

Protocolo: 04/11/2021 CEVS: 355450801-960-000372-1-4 Data de Validade:  

26/10/2022 Razão Social: HEXAHEDRON LTDA CNPJ/CPF: 08.738.362/0001-96  

Endereço: Estrada VICINAL JOAO GUILHERME ASSUMPCAO, 556 MANDISSUNUNGA  

Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP Resp. LEGAL: TARSO CESAR MARQUES FERRAZ  

CPF: 32536826848  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 179/2022 Data de Protocolo:  

17/02/2022 CEVS: 355450801-863-000316-1-5 Data de Validade: 11/02/2023 Razão  

Social: JAQUELINE BEATRIZ DA COSTA BARBOSA CNPJ/CPF: 03114327435 Endereço: Rua  

TENENTE GELAS, 1240 CENTRO Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP Resp. LEGAL:  

JAQUELINE BEATRIZ DA COSTA BARBOSA CPF: 03114327435 Resp. Técnico: JAQUELINE  

BEATRIZ DA COSTA BARBOSA CPF: 03114327435 CBO: 223208 Conselho Prof.: CRO No.  

Inscr.:96970 UF:SP  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 144/2022 Data de Protocolo:  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

36 

03/02/2022 CEVS: 355450801-960-000309-1-0 Data de Validade: 29/01/2023 Razão  

Social: ERICA SAVASSA PINTO CNPJ/CPF: 29424746881 Endereço: Rua DO COMERCIO,  

291A CENTRO Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP Resp. LEGAL: ERICA SAVASSA  

PINTO CPF: 29424746881  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 090/2022 Data de Protocolo:  

04/01/2022 CEVS: 355450801-869-000040-1-4 Data de Validade: 22/02/2023 Razão  

Social: MARCELA SANTA CLARA BARROS CNPJ/CPF: 21565429885 Endereço: Rua OSVALDO  

VIEIRA DA CRUZ, 57 TERRA NOVA Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP Resp.  

LEGAL: MARCELA SANTA CLARA BARROS CPF: 21565429885  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Alteração de Dados Cadastrais do Estabelecimento, Endereço.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 172/2022 Data de Protocolo:  

15/02/2022 CEVS: 355450801-863-000260-1-8 Data de Validade: 23/02/2023 Razão  

Social: RODRIGO FLEURY DE TOLEDO CNPJ/CPF: 37734732810 Endereço: Rua  ANTONIO  

NERY, 527 SALA 02 CENTRO Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP Resp. LEGAL:  

RODRIGO FLEURY DE TOLEDO CPF: 37734732810 Resp. Técnico: RODRIGO FLEURY DE  

TOLEDO CPF: 37734732810 CBO: 223208 Conselho Prof.: CRO No. Inscr.:103448  

UF:SP  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

37 

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 107/2022 Data de Protocolo:  

18/01/2022 CEVS: 355450801-960-000465-1-5 Data de Validade: 22/12/2022 Razão  

Social: KATIA GLAUCIA DE QUEIROZ CNPJ/CPF: 18230646805 Endereço: Rua MADRE  

MARIA STELINA, 90 COHAB Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP Resp. LEGAL:  

KATIA GLAUCIA DE QUEIROZ CPF: 18230646805  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 1413308/2022 Data de  

Protocolo: 15/02/2022 CEVS: 355450801-863-000415-1-3 Data de Validade:  

14/02/2023 Razão Social: RISUS ODONTOLOGIA LTDA CNPJ/CPF: 32.136.016/0001-12  

Endereço: Rua ANTONIO NERY, 635 CENTRO Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP  

Resp. LEGAL: MARINA GUIRALDI DE SOUZA CPF: 37341890800 Resp. Técnico: MARINA  

GUIRALDI DE SOUZA CPF: 37341890800 CBO: 223208 Conselho Prof.: CRO No.  

Inscr.:111747 UF:SP  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 1413308P/2022 Data de  

Protocolo: 15/02/2022 CEVS: 355450801-325-000020-1-1 Data de Validade:  

14/02/2023 Razão Social: RISUS ODONTOLOGIA LTDA CNPJ/CPF: 32.136.016/0001-12  

Endereço: Rua ANTONIO NERY, 635 CENTRO Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP  

Resp. LEGAL: LUCAS HENRIQUE GUIRALDI DE SOUZA CPF: 37341891874 Resp. Técnico:  

LUCAS HENRIQUE GUIRALDI DE SOUZA CPF: 37341891874 CBO:  Conselho Prof.: CRO  

No. Inscr.:TPD 012981 UF:SP  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

38 

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 1291560/2021 Data de  

Protocolo: 09/12/2021 CEVS: 355450801-865-000028-1-0 Data de Validade:  

08/12/2022 Razão Social: COLODETO SERVICOS DE FISIOTERAPIA LTDA CNPJ/CPF:  

08.218.522/0001-76 Endereço: Rua TENENTE GELAS, 1110 SALA 05 CENTRO Município:  

TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP Resp. LEGAL: ALESSANDRA ELIZABETE COLODETO CPF:  

30530537800 Resp. Técnico: ALESSANDRA ELIZABETE COLODETO CPF: 30530537800 CBO:  

223605 Conselho Prof.: CREFITO No. Inscr.:125842F UF:SP  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Renovação de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quinta-feira, 24 de Fevereiro de 2022  

 

COMUNICADO DE DEFERIMENTO 

A Chefa da Divisão de Vigilância em Saúde do Município de Tietê DEFERE a LICENÇA 

INICIAL/CADASTRO  dos estabelecimentos abaixo relacionados. 

“Os responsáveis assumem cumprir a legislação vigente e observar as boas práticas referentes 

às atividades e ou serviços prestados, respondendo civil e criminalmente pelo não cumprimento 

de tais exigências, ficando, inclusive, sujeitos ao cancelamento deste documento 

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 103/2022 Data de Protocolo:  

17/01/2022 CEVS: 355450801-863-000468-1-7 Data de Validade: 17/02/2023 Razão  

Social: FREDERICO VIEIRA DA CRUZ CNPJ/CPF: 15243685801 Endereço: Avenida  

SOARES HUNGRIA, 99 SALA 03 CENTRO Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP Resp.  

LEGAL: FREDERICO VIEIRA DA CRUZ CPF: 15243685801 Resp. Técnico: FREDERICO  

VIEIRA DA CRUZ CPF: 15243685801 CBO: 223146 Conselho Prof.: CRM No.  

Inscr.:94.116 UF:SP  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Licença Sanitária Inicial do Estabelecimento.  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

39 

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022  

 

COMUNICADO DE DEFERIMENTO 

A Chefa da Divisão de Vigilância em Saúde do Município de Tietê CANCELAMENTO   DE LICENÇA  DE 

FUNCIONAMENTO/CADASTRO do estabelecimento abaixo relacionado 

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 075/2021 Data de Protocolo:  

22/12/2021 CEVS: 355450801-863-000271-1-1 Data de Validade: 22/12/2021 Razão  

Social: JOSE ROBERTO JACINTHO FORLEVIZE CNPJ/CPF: 98303155849 Endereço: Rua  

TENENTE GELAS, 1092 SALA 01 CENTRO Município: TIETÊ CEP: 18530-000 UF: SP  

Resp. LEGAL: JOSE ROBERTO JACINTHO FORLEVIZE CPF: 98303155849 Resp. Técnico:  

JOSE ROBERTO JACINTHO FORLEVIZE CPF: 98303155849 CBO: 223149 Conselho Prof.:  

CRM No. Inscr.:40454 UF:SP  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Cancelamento de Licença Sanitária do Estabelecimento.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022 

 

COMUNICADO DE DEFERIMENTO 

A Chefa da Divisão de Vigilância em Saúde do Município de Tietê DEFERE a ALTERAÇÃO DE DADOS 

CADASTRAIS dos estabelecimentos abaixo relacionados. 

“Os responsáveis assumem cumprir a legislação vigente e observar as boas práticas referentes 

às atividades e ou serviços prestados, respondendo civil e criminalmente pelo não cumprimento 

de tais exigências, ficando, inclusive, sujeitos ao cancelamento deste documento  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 168/2022 Data de Protocolo:  

10/02/2022 CEVS: 355450801-863-000274-1-3 Data de Validade: 11/02/2022 Razão  

Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETE CNPJ/CPF: 46.634.598/0001-71 Endereço:  

Avenida  XI DE AGOSTO, 75 CENTRO Município: TIETÊ CEP: 00000-000 UF: SP Resp.  

LEGAL: VLAMIR DE JESUS SANDEI CPF: 02084182883  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

40 

Defere o(a) Alteração de Dados Cadastrais do Estabelecimento, Baixa de  

responsabilidade técnica.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022 

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 169/2022 Data de Protocolo:  

10/02/2022 CEVS: 355450801-863-000274-1-3 Data de Validade: 11/02/2022 Razão  

Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETE CNPJ/CPF: 46.634.598/0001-71 Endereço:  

Avenida  XI DE AGOSTO, 75 CENTRO Município: TIETÊ CEP: 00000-000 UF: SP Resp.  

LEGAL: VLAMIR DE JESUS SANDEI CPF: 02084182883 Resp. Técnico: JAQUELINE  

APARECIDA RIBEIRO CPF: 36020598802 CBO:  Conselho Prof.: COREN No.  

Inscr.:509984 UF:SP Resp. Técnico: ANDREZA VIRE TONON CPF: 41842446886 CBO:   

Conselho Prof.: CRM No. Inscr.:216404 UF:SP Resp. Técnico: DAVI MATHEUS  

GOUVEIA CPF: 52871819220 CBO: 225125 Conselho Prof.: CRM No. Inscr.:167241  

UF:SP Resp. Técnico: JOAO PAULO DE FARIA SOARES CPF: 07533786637 CBO:   

Conselho Prof.: CRM No. Inscr.:178811 UF:SP  

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere o(a) Alteração de Dados Cadastrais do Estabelecimento, Assunção.  

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as boas  

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente  

pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao  

cancelamento  deste documento  

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de Fevereiro de 2022  

 

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 182/2022 Data de Protocolo:  

21/02/2022 CEVS: 355450801-861-000005-1-5 Razão Social: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TIETÊ 

CNPJ/CPF: 72.457.716/0001-23 Endereço: TENENTE GELAS, 1035 CENTRO Município: TIETÊ CEP: 

18530.000 UF: SP Diretor Clinico: MARCIO CAMARGO CUNHA: CRM 53310 Resp. Técnico: ADRIANA DE 

FATIMA PEREIRA: CRF N. º  

Inscr.: 65059 UF: SP  

A Diretora da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TIETÊ.  

Defere em face nas Portarias SVS/MS 344, de 12/05/1998, Portaria CVS – 2 de 14/03/2005 e a Portaria 

06/1999 SVS/MS artº. 124, capitulo X a Atualização do cadastro para adquirir e dispensar medicamentos à 

base da substância Misoprostol.    

TIETÊ, Quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

41 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 
 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

Inexigibilidade nº 02/2022 

Processo Administrativo nº 93/2022 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – JSM Engenharia e Sinalização Eireli 

Objeto – “Contratação de empresa para manutenção dos semáforos da cidade de Tietê.” 

Valor (R$): 16.730,00 (dezesseis mil e setecentos e trinta reais) 

Data : 18/02/2022 

 

Extrato do Termo de Contrato nº 08/2022; 

Inexigibilidade nº 02/2022 

Processo Administrativo nº 93/2022 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – JSM Engenharia e Sinalização Eireli 

Objeto – “Contratação de empresa para manutenção dos semáforos da cidade de Tietê.” 

Valor (R$): 16.730,00 (dezesseis mil e setecentos e trinta reais) 

Data de assinatura: 18/02/2022 

Prazo – O prazo de vigência contratual será de 03 (três) meses, contados a partir do recebimento da 

Autorização de Fornecimento. 

Extrato do 3º Termo de Aditamento do Contrato nº 73/2021 

Tomada de Preço nº 02/2021 

Processo Administrativo nº 414/2021 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 

Contratada –  DELLAZARI E BORLINA SOLUÇÕES LTDA 

Objeto – “Contratação de empresa para execução de rampas de acessibilidade em calçadas de 

diversos logradouros do Município de Tietê, nas condições do termo de convênio n° 584/2019, 

celebrado entre a Prefeitura do Município de Tietê e o Estado de São Paulo, por intermédio Secretaria 

de Desenvolvimento Regional”. 

Prazo 60 dias a partir de 09/01/2022 

Data da assinatura – 09/01/2022 

 

 

 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

42 

Extrato do 3° Aditamento do Contrato nº 14/2021 

Tomada de Preço nº 13/2020 

Processo Administrativo nº798/2020 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 

Contratada – Geraldo de Lima EPP 

Objeto – Construção de unidade de atenção especializada em saúde, nas condições do contrato de 

repasse OGU n°876221/2018, celebrado por esta municipalidade e o Ministério da Saúde, por 

intermédio da Caixa Econômica Federal” 

Prazo: Seis 06(seis) meses, a serem contados a partir de 22/02/2022. 

Data -31/01/202 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

Inexigibilidade nº 01/2022 

Processo Administrativo nº 50/2022 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – Companhia Brasileira de Cartuchos (FILIAL) 

Contratada – Companhia Brasileira de Cartuchos (MATRIZ) 

Objeto – “Contratação de empresa para fornecimento de munições e cartuchos para armas de fogo” 

Valor (R$): 84.435,00 (oitenta e quatro mil e quatrocentos e trinta e cinco reais) 

Data: 15/02/2022 

Extrato do Termo de Contrato nº 06/2022; 

Inexigibilidade nº 01/2022 

Processo Administrativo nº 50/2022 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – Companhia Brasileira de Cartuchos (FILIAL) 

Objeto – “Contratação de empresa para fornecimento de munições e cartuchos para armas de fogo.” 

Valor (R$): 4.815,00 (quatro mil e oitocentos e quinze reais) 

Data de assinatura: 16/02/2022 

Prazo – O prazo de vigência deste Contrato será de 06 (seis) meses, contados a partir do 

recebimento da Autorização de Fornecimento. 

Extrato do Termo de Contrato nº 07/2022; 

Inexigibilidade nº 01/2022 

Processo Administrativo nº 50/2022 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – Companhia Brasileira de Cartuchos (MATRIZ) 

Objeto – “Contratação de empresa para fornecimento de munições e cartuchos para armas de fogo.” 

Valor (R$): 79.620,00 (setenta e nove mil e seiscentos e vinte reais) 

Data de assinatura: 16/02/2022 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

43 

Prazo – O prazo de vigência deste Contrato será de 06 (seis) meses, contados a partir do 

recebimento da Autorização de Fornecimento. 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

Dispensa 34/2022 

Processo Administrativo nº 46/2022 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP 

Objeto – “Serviços de Recortes Eletrônicos dos Diários Oficiais” 

Valor (R$): 2.693,68 (dois mil, seiscentos e noventa e três reais e sessenta e oito centavos) 

Data: 09/02/2022 

Extrato do Termo de Contrato nº 05/2022; 

Dispensa 34/2022 

Processo Administrativo nº 46/2022 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP 

Objeto – “Serviços de Recortes Eletrônicos dos Diários Oficiais” 

Valor (R$): 2.693,68 (dois mil, seiscentos e noventa e três reais e sessenta e oito centavos) 

Prazo – 12 meses a partir de 18/02/2022 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

Pregão Eletrônico nº 117/2021; 

Processo Administrativo nº 1134/2021; 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – Delvalle Materiais Elétricos Eireli; 

Contratada – Multiluz Comercial Ltda; 

Contratada – TFPM Comércio de Artigos de Iluminação; 

Contratada – Eletromundi Compercio e Distribuição de Materiais Elétricos Eireli; 

 

Objeto – Registro de preços para aquisições de materiais elétricos para a manutenção da iluminação 

pública; 

Valor Total – R$ 172.271,40 (cento e setenta e dois mil e duzentos e setenta e um reais e quarenta 

centavos). 

Data da Adjudicação – 17/02/2022 às 15:23:34; 

Data da Homologação – 18/02/2022 às 07:31:20. 

 

 

 

 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

44 

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 17/2022; 

Pregão Eletrônico nº 127/2022; 

Processo Administrativo nº 1134/20212; 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – Delvalle Materiais Elétricos Eireli; 

Objeto – Registro de preços para aquisições de materiais elétricos para a manutenção da iluminação 

pública; 

Valor Total – R$ 10.552,00 (dez mil e quinhentos e cinquenta e dois reais);  

Data de assinatura: 21/02/2022; 

Prazo – 12 (doze) meses contados a partir da assinatura. 

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 18/2022; 

Pregão Eletrônico nº 127/2022; 

Processo Administrativo nº 1134/20212; 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – Multiluz Comercial Ltda; 

Objeto – Registro de preços para aquisições de materiais elétricos para a manutenção da iluminação 

pública; 

Valor Total – R$ 68.126,00 (sessenta e oito mil e cento e vinte e seis reais);  

Data de assinatura: 21/02/2022; 

Prazo – 12 (doze) meses contados a partir da assinatura. 

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 19/2022; 

Pregão Eletrônico nº 127/2022; 

Processo Administrativo nº 1134/20212; 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – TFPM Comércio de Artigos de Iluminação; 

Objeto – Registro de preços para aquisições de materiais elétricos para a manutenção da iluminação 

pública; 

Valor Total – R$ 13.456,40 (treze mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos);

  

Data de assinatura: 21/02/2022; 

Prazo – 12 (doze) meses contados a partir da assinatura. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

45 

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 20/2022; 

Pregão Eletrônico nº 127/2022; 

Processo Administrativo nº 1134/20212; 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – Eletromundi Compercio e Distribuição de Materiais Elétricos Eireli; 

Objeto – Registro de preços para aquisições de materiais elétricos para a manutenção da iluminação 

pública; 

Valor Total – R$ 80.137,00 (oitenta mil e cento e trinta e sete reais);  

Data de assinatura: 21/02/2022; 

Prazo – 12 (doze) meses contados 

 

 
CONCURSO PÚBLICO -  02/2020 

  TÉCNICO DE INFORMÁTICA  

ORDE
M 

CLASSIFICAÇ
ÃO 

NOME RG INSCRIÇÃO 
CONCURS

O 

DT 
HOMOLOGAÇ

ÃO 

NÍVEL 
SALARIA
L ANEXO 

I, LC 
07/2019 

SECRETARI
A 

PORTARI
A 

SITUAÇÃO 

1 

6° LUGAR LEONARDO ESBOMPATO 
DE MIRANDA  

 
45.xxx.xxx
-9 

2000500545 02/2020 

24/04/2020 "K" 

SAM 18.086 NOMEADO 

CONCURSO PÚBLICO -  01/2018 
  AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO  

ORDE
M 

CLASSIFICAÇ
ÃO 

NOME RG INSCRIÇÃO 
CONCURS

O 

DT 
HOMOLOGAÇ

ÃO 

NÍVEL 
SALARIA
L ANEXO 

I, LC 
07/2019 

SECRETARI
A 

PORTARI
A 

SITUAÇÃO 

1 
30 ° LUGAR GIOVANI ROBERTO 

DA MOTTA 

52.xxx.xxx
-4 

20003482

73 
01/2018 22/11/2018 

"L" 
SF  18.087 NOMEADO 

 CONCURSO PÚBLICO -  01/2019 

  AGENTE DE ORIENTAÇÃO ESCOLAR  

ORDE
M 

CLASSIFICAÇ
ÃO 

NOME RG INSCRIÇÃO 
CONCURS

O 

DT 
HOMOLOGAÇ

ÃO 

NÍVEL 
SALARIA
L ANEXO 

I, LC 
07/2019 

SECRETARI
A 

PORTARI
A 

SITUAÇÃO 

1 
3° LUGAR  EMERSON LUIS 

SPIGOLON MATIAS 

43.XXX.XX
X-5 

2000407629 
01/2019 01/2019 A-II SE XXX DESISTIU 

2 4° LUGAR  

CAROLINE FERNANDA DE 

CAMPOS REIS 

44.XXX.XX
X-X 

2000406351 
01/2019 01/2019 A-II SE XXX DESISTIU 

3 
5° LUGAR GABRIEL HENRIQUE 

ROSSI MAXIMO 
48.XXX.XX
X-5 

2000398585 
01/2019 01/2019 A-II SE 

XXX 
PERDA DE 

VAGA 

4 6° LUGAR  

VANESSA APARECIDA DE 

OLIVEIRA PESTANA 

27.XXX.XX
X-9 

2000409544 
01/2019 01/2019 A-II SE XXX DESISTIU 

5 7° LUGAR  

ANA PAULA 

DIASMOREIRA 
42.XXX.XX
X-71 

2000409325 

01/2019 01/2019 A-II SE 
18.08

8 
NOMEAD
O  

 

 

 

 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

46 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

47 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

48 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

49 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

50  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

51 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

52 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

53  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

54 

 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

55 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

56  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

57  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

58 

 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

59  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

60  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

61  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

62  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

63  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

64  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

65  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

66  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

67  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

68  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

69  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

70  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

71 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

72  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

73  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

74  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

75  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

76  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

77  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

78 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

79  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

80 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

81  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

82 
 



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

83  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

84  



 

 

Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 296 E 

85  


		2022-02-25T16:30:00-0300
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por MUNICIPIO DE TIETE em: 25/02/2022 16:30.




